
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» июня 2008 г. №

с. Шелаболиха

О награждении Почетной грамотой ад­
министрации Шелаболихинского района

За высокие профессиональные достижения, многолетний, добросовестный 
труд во благо Шелаболихинского района, в соответствии с Положением о наградах 
органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский 
район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от 
30.03.2007 № 8 (с изменениями от 13.07.2007), на основании решения наградной ко­
миссии администрации района (протокол № 4 от 04.06.2008), части 1 статьи 64 Ус­
тава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Шелаболихинского района: 
1) Серышеву Антонину Дмитриевну, пенсионера (Шелаболихинский сельсовет);
2) Никулова Николая Петровича, механизатора ОАО «Новообинцевское»;
3) Глотову Людмилу Владимировну, телятницу ОАО «Новообинцевское»;
4) Гришина Виктора Алексеевича, механизатора ОАО «Новообинцевское»;
5) Дайнеко Галину Михайловну, пенсионера (Инской сельсовет);
6) Журавлеву Любовь Дмитриевну, пенсионера (Ильинский сельсовет);
7) Жабину Валентину Григорьевну, медицинскую сестру МУЗ «Шелаболихинская 
центральная районная больница»;
8) Михайлову Надежду Алексеевну, санитарку Крутишинской участковой больницы 
МУЗ «Шелаболихинская центральная районная больница»;
9) Осколкова Василия Филипповича, водителя МУЗ «Шелаболихинская центральная 
районная больница»;
10) Остапчук Надежду Андреевну, санитарку МУЗ «Шелаболихинская центральная 
районная больница»;
И) Воропаеву Любовь Васильевну, бухгалтера МУЗ «Шелаболихинская централь­
ная районная больница»;
12) Бережко Веру Емельяновну, заведующую ФАН с. Чайкино МУЗ «Шелаболихин­
ская центральная районная больница»;
13) Тураеву Татьяну Константиновну, главную медсестру МУЗ «Шелаболихинская 
центральная районная больница»;
14) Велькер Надежду Петровну, фельдшера-лаборанта МУЗ «Шелаболихинская цен­
тральная районная больница»;
15) Голованову Татьяну Николаевну, врача общей практики Кучукской сельской 
амбулатории МУЗ «Шелаболихинская центральная районная больница»;



16) Копьеву Тамару Ивановну, медицинскую сестру МУЗ «Шелаболихинская цен­
тральная районная больница»;
17) Егунову Надежду Антоновну, рабочую пельменного цеха ИП Чайковской Р.А.;
18) Зайцеву Светлану Васильевну, продавца магазина с. Ильинка ПО «Шелаболи- 
хинское»;
19) Пантелееву Веру Ивановну, заведующую столовой ПО «Шелаболихинское»;
20) Кудряшова Сергея Андреевича, рабочего магазина «Первый» ПО «Шелаболи­
хинское»;
21) Кочеткову Фаину Дмитриевну, директора МУК «Ильинский Центр досуга»;
22) Комарова Николая Владимировича, рабочего по уходу за животными ОАО «По­
беда»;
23) Ерышева Владимира Васильевича, сторожа ОАО «Победа»;
24) Шабанову Валентину Ивановну, главного экономиста ОАО «Алтай».

2. Опубликовать постановление в районной газете «Знамя Советов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района А.С. Тарасенко


